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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Değer Psikolojisi FDB5025 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü ()

Amaç Değer, değerler ve değerler eğitimi konusunda öğrencileri bilgilendirmek ve çeşitli değer olgularının insan hayatındaki yeri ve önemine dair
farkındalığı artırmak.

Ders İçeriği Değerler eğitimi dersinin amacı, kavram ve içeriği. Tarihsel seyir içinde değerlerin gelişimi ve değişimi. Programlarda ve eğitim alanında
değerler eğitimi ile ilgili yapılmış çalışmaların incelenmesi ve değerlendirilmesi

Ders Kaynakları Bülent Dilmaç, Değerler ve değerler psikolojisi, Pegem akademi, 2014., Bülent Dilmaç, İnsanca Değerler Eğitimi, Ankara 2012,
Bülent Dilmaç, Değerler eğitimi, Pegem akademi, 2014

Hafta Konu

1 Değer olgusu
2 Psikolojik perspektiften değerler
3 Felsefede değer, değerler ve erdemler
4 Sosyoloji ve değer
5 Benlik, ahlak ve değerler
6 Değer davranış ilişkisi
7 ARA SINAV
8 Değerler perspektifinden ahlak
9 Değer din ilişkisi
10 Ruh sağlığı ve değerler
11 Değerlerin sınıflandırılması
12 Değerlerin eğitim ve öğretim süreci
13 Ailede okulda ve çevrede değerler
14 YARI YIL SONU SINAVI

Program Çıktıları
1 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2 Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3 Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4 Felsefe ve Din bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5 Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6 Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7 Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8 Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9 Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10 Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11 Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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islam ahlakını tanımlar. islam ahlak düşüncesinin gelişim yönlerini bilir. Değerler eğitimi hakkında bilgi sahibi
olur. - - - - - - - - - - - -

Ahlak ve değer eğitimine dair örnek çalışmalara örnekler. ahlakın temellendirilmesi ve başlıca ahlak
kuarmlarına dair fikir sahibi olur. - - - - - - - - - - - -

Değer, ahlak, fazilet, edep kavramlarını tanımlar. Değerler eğitiminin önemi, gereği üzerinde fikir beyan eder. - - - - - - - - - - - -
okulda , ailede ve sınıfta değerler eğitimine dair örnekler verir. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341410

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341410
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